
Seite: 0/1     Satzspiegel: vlgausk     Erstellungszeit: 22.04.2024 09:02:38
Linien: 07133_.24b

0
1

133 Wesendorf - Ummern - Gr. Oesingen

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1010 1030 1040 1050 1060 1070 1080 1090 1100 1110 1120 1130 1140 1150 1160 1170
VERKEHRSHINWEIS   T50
Wesendorf Schule ab  6.09  6.56  8.02  9.02 10.02 11.10 12.10 13.10 13.20 14.15 15.11 15.52 16.11 16.39 17.11 18.11

100 Gifhorn Steinweg ab  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 14.33 15.33 16.33 17.33
100 Wesendorf Kirche an  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 15.02 16.02 17.02 18.02

- Kirche    6.10  6.57  8.03  9.03 10.03 11.11 12.11 13.11 13.21 14.16 15.12 15.53 16.12 16.40 17.12 18.12
- Kreuzung B4    6.13  7.00  8.06  9.06 10.06 11.14 12.14 13.14 13.24 14.19 15.15 15.56 16.15 16.43 17.15 18.15
Pollhöfen Ortsmitte    6.17  7.04  8.10  9.10 10.10 11.18 12.18 13.18 14.23 15.19 16.00 16.19 16.47 17.19 18.19
Ummern Trauerberg (Bstg 3)    6.19  7.06  8.12  9.12 10.12 11.20 12.20 13.20 14.25 15.21 16.02 16.21 16.49 17.21 18.21
- Zum Eichengrund    6.20  7.07  8.13  9.13 10.13 11.21 12.21 13.21 14.26 15.22 16.03 16.22 16.50 17.22 18.22
- Ortsmitte    6.21  7.08  8.14  9.14 10.14 11.22 12.22 13.22 14.27 15.23 16.04 16.23 16.51 17.23 18.23
Groß Oesingen Schule    6.37  7.24  8.30  9.30 10.30 11.38 12.38 13.38 13.34 14.43 15.39 16.20 16.39 17.07 17.39 18.39

134 Groß Oesingen Schule ab 11.45 12.47 13.45 14.45 15.45 16.45
134 Groß Oesingen Am Diekberg an 11.49 12.51 13.49 14.49 15.49 16.49
123 Groß Oesingen Schule ab  6.40  7.26  8.30  9.30 10.30 11.43 12.43 13.43
123 Hankensbüttel SZ an  7.05  7.52  8.55  9.55 10.55 12.12 13.12 14.12

T50 = nicht freitags  

Montags-freitags (Schulferien)

Fahrtnummer   2010 2020 2030 2040 2050 2060 2070 2080 2090 2100 2110 2120

Wesendorf Schule ab  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02
VERKEHRSHINWEIS  VWr

102 Gifhorn Steinweg ab  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
102 Wesendorf Kirche an  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02

- Kirche    7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
- Kreuzung B4    7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06
Pollhöfen Ortsmitte    7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10
Ummern Trauerberg (Bstg 3)    7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
- Zum Eichengrund    7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
- Ortsmitte    7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
Groß Oesingen Schule    7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30

VWr = Verkehrt nicht bei Arbeitsruhe in der Produktion des VW-Werkes.  

133 Groß Oesingen  - Ummern - Wesendorf

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 

Montags-freitags (Schulzeit)

Fahrtnummer   1510 1520 1530 1540 1550 1560 1570 1580 1590 1600 1610 1620 1630 1640 1650
134 Zahrenholz Ort ab  7.19  8.21
134 Groß Oesingen Schule an  7.26  8.28

VERKEHRSHINWEIS  T50
123 Hankensbüttel SZ ab  6.10  7.00  8.00  9.00 10.00 11.15 12.22 13.15 14.15 15.18 16.10
123 Groß Oesingen Schule an  6.39  7.29  8.29  9.29 10.29 11.40 12.47 13.40 14.40 15.43 16.35

Groß Oesingen Schule    6.42  6.43  7.30  7.27  8.30  9.30 10.30 11.43 12.47 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
- Abzw.Wickeloh    6.44  6.45  7.32
Ummern Ortsmitte    6.45  7.43  8.46  9.46 10.46 11.59 13.03 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59
- Zum Eichengrund    6.46  7.44  8.47  9.47 10.47 12.00 13.04 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00
- Trauerberg (Bstg 3)    6.47  7.45  8.48  9.48 10.48 12.01 13.05 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01
Pollhöfen Ortsmitte    6.49  7.47  8.50  9.50 10.50 12.03 13.07 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03
Teichgut Schänke    6.47  6.48  7.35
- Schule    6.48  6.49  7.36
- Küsterberg    6.51  7.39
Wesendorf Hasenberg K 7    6.56  6.52  7.44
- Blumenstraße    6.58  6.54  7.46
- Kreuzung B4    6.53  7.51  8.54  9.54 10.54 12.07 13.11 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
- Kirche    6.56  7.54  8.57  9.57 10.57 12.10 13.14 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10

102 Wesendorf Kirche ab  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57
102 Gifhorn Steinweg an  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30

- Schule    6.57  6.59  6.55  7.47  7.55  8.58  9.58 10.58 12.11 13.15 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11

T50 = nicht freitags  



Seite: 2/3     Satzspiegel: vlgausk     Erstellungszeit: 22.04.2024 09:02:38
Linien: 07133_.24b

2
3

133 Groß Oesingen  - Ummern - Wesendorf

VLG - Verkehrsgesellschaft Landkreis Gifhorn mbH, Wolfsburger Straße 1, 38518 Gifhorn, Tel. 05371-949812 
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind der 24. und 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot der Tagesart Sonn- und Feiertag! 

Montags-freitags (Schulferien)

Fahrtnummer   2510 2520 2530 2540 2550 2560 2570 2580 2590 2600 2610 2620

Groß Oesingen Schule    6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30
Ummern Ortsmitte    6.46  7.46  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46
- Zum Eichengrund    6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
- Trauerberg (Bstg 3)    6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
Pollhöfen Ortsmitte    6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
Wesendorf Kreuzung B4    6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54
- Kirche    6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57

102 Wesendorf Kirche ab  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57
102 Gifhorn Steinweg an  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30

- Schule    6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58


	Linie "133"
	Wesendorf - Ummern - Gr. Oesingen 
	Mo-Fr (Schule)
	Mo-Fr (Ferien)

	Groß Oesingen  - Ummern - Wesendorf 
	Mo-Fr (Schule)
	Mo-Fr (Ferien)



